
 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОКТЯБРЬСКОЕ» 

 «ОКТЯБРЬ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

«21»    ноября    2012 г.                       №  63 

 

с. Октябрьский 

 

О проведении публичных слушаний 

«О  бюджете муниципального образования   

«Октябрьское» на 2013 г. и на плановый период  

2014-2015г.г.» 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября  2003 года №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом муниципального образования «Октябрьское», Положением о порядке 

организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании 

«Октябрьское», утверждённого решением Совета депутатов  от 15 мая 2006 г №17 

 

 П О С Т А Н О В Л Я Ю: 
 1. Провести публичные слушания в форме слушаний в органе местного 

самоуправления – Совете депутатов муниципального образования «Октябрьское»  на тему 

и  «О  бюджете муниципального образования   «Октябрьское» на 2013 г. и на плановый 

период  2014-2015г.г.»  10 декабря 2012  года  в 14час 00 мин  в кабинете Главы 

муниципального образования «Октябрьское» по адресу с. Октябрьский, ул. Наговицына, 

д.3 

 2. Утвердить комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в 

следующем составе:  

И. А. Дементьева  -   Глава муниципального образования «Октябрьское», 

председатель комиссии 

В.М. Чиркова   –  депутат Совета депутатов, секретарь комиссии 

ЧЛЕНЫ КОМИССИИ: 

О.Б. Новизовский  -  депутат Совета депутатов 

С.С.Волков   –  депутат Совета депутатов 

Г.И. Мурзаева   –  депутат Совета депутатов 

3. Опубликовать  проект  Бюджета МО «Октябрьское» на 2013 г. на официальном 

портале МО «Глазовский район» на странице муниципального образования 

«Октябрьское» и  в  «Вестнике МО «Октябрьское», разместить для ознакомления граждан 

в следующих помещениях: 

с.Октябрьский  -  Администрация муниципального образования «Октябрьское» 

   - сельская библиотека   

   - Дом культуры 

д.Омутница   -  Омутницкий сельский клуб 

д.Трубашур   -  Дом народного творчества 

                                   -           контора 

д.Котнырово            -           дом старосты – Перевозчиков В. Ф.  

 4. Вопрос  «О  бюджете муниципального образования   «Октябрьское» на 2013 г. и 

на плановый период  2014-2015г.г.»  включить в повестку дня сессии Совета депутатов  в 

декабре   2012 года. 

 

Глава муниципального образования 

«Октябрьское»       И. А. Дементьева 

 


